
令和 4 年 7月吉日  
卒園児の皆様 

嵯峨野こども園   
園長  石田 修一郎 

 

令和 4 年度 夕涼み会の中止と創立 50 周年記念事業のお知らせ 
 
小暑の候，卒園児の皆様におかれましてはお変わりごさいませんでしょうか。日頃は保育 

へのご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて，今年度も新型コロナウイルス感染症拡大防止の為，最大限の自粛生活を余儀なくさ

れた事，心中お察し申し上げます。同様に嵯峨野こども園の行事予定にも大きく影響を及ぼ
し，活動の自粛に至った次第でした。 
よって今年度も，三密状態を避ける事が出来ないことから，夕涼み会に関しては中止の判

断とさせて頂きます。 
しかしながら，本年は嵯峨野こども園創立 50 周年を迎える年となり，感染症対策を講じ

ながら卒園児を招く行事を下記の通り考案致しております。 
 ささやかですが多くの卒園児とともに嵯峨野こども園のお誕生日をお祝い出来たらと思
っています。 
是非とも万障繰り合わせの上，ご来園お待ち致しております。 
 

記 
1. 行事名：   嵯峨野こども園 創立 50 周年記念 
2. 日 時：   令和 4年 10 月 1 日(土) 
3. 場 所：   嵯峨野こども園 
4. 内 容：   「2010年度タイムカプセル開封式」 

       「50 周年版 歴代保育写真スライドショー上映」 
       その他検討中。 

5. 詳 細：   嵯峨野こども園ホームページの「周年記念事業特設ページ」にて 
随時お知らせします。 

嵯峨野こども園 HP  https://www.saganohoikuen.jp/  

以上 
 


